附件1
宁波市制造业“大优强”（培育）企业
并购项目申报表

填报企业（盖章）：                                           单位：万元
	一、申报企业类别

	宁波市制造业“大优强”（培育）企业
宁波市制造业“大优强”（培育）企业下属全资和控股制造业子公司

	二、并购企业情况

	企业名称
	
	所属行业
	

	注册地址
	
	注册资金
	

	法人代表
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	主营业务收入
	2023年
	
	缴纳税收
总额
	2023年
	

	
	2024年
	
	
	2024年
	

	企业简介
（300字以内）
	






	三、被并购企业情况

	企业名称
	
	所属行业
	

	注册地址
	

	主营业务收入
	2023年
	
	缴纳税收
总额
	2023年
	

	
	2024年
	
	
	2024年
	

	企业简介
（300字以内）
	





	四、申报项目情况

	并购完成时间
	
	并购方式
	
	并购金额
	

	并购资金来源
	1.自有资金：       万元；2.银行贷款：      万元，利息：      万元；
3.其他：       万元。

	并购目的
	



	参与并购的中介服务机构（法律顾问、评估、审计、投资）
	
	注册地址
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	五、并购金额支付情况

	序号
	已付金额
	付款凭证号
	付款时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	...
	
	
	

	六、申报项目并购情况（1500字以内）

	（提纲）
1.承担该项并购业务的所有专业机构情况。
2.并购合同签署时间及主要内容。
3.并购标的及并购完成时间（完成时间包括对价支付时间、产权交割完成时间、权属变更时间等）。
4.被并购企业资产评估报告出具机构及主要内容。
5.并购对价，定价依据，对价支付方式，并购款接收机构，并购资金来源。
6.股权变更（资产交接）时间，股权变更（资产交接）确认机构及方式。
7.并购完成后达到的效果、企业的生产经营情况、主要财务指标情况、风险预测、整合计划、战略目标及未来经营情况预测。




	
企业诚信承诺书
本公司声明，本公司所提交的所有申报资料是真实、有效的，本并购项目未享受过宁波市级财政资金支持，如存在提供虚假资料和虚假凭证行为，由此产生的法律责任及其他所有后果，均由本公司全部承担。
    
                                              （公章）
                                               企业法人签字：

	
属地经信部门审核意见：



（盖章）    年   月   日
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